
 

 NEWS RELEASE 

2022 年６月３日 

 

                                                                            株式会社 四国銀行 

高知県内 店舗の移転のお知らせ 

 

株式会社四国銀行（頭取 山元文明）は、ブランチ・イン・ブランチ方式（複数の店舗が１つの店舗内で営業

を行う方式）による移転を実施いたしますので、下記の通りお知らせします。 

当行は、今後もお取引企業さまの課題解決や個人のお客さまのゆたかな暮らしの実現に向け、より高度な 

コンサルティング機能を発揮するために営業体制の見直しを進め、一層のサービス向上に努めてまいります。 

  

記 

１．移転する店舗 

（１）高知市内 

  
 

（２）須崎市内 

   須崎東支店は須崎支店内に移転いたしますが、現・須崎東支店の改修工事完了後、再度移転を行い、 

須崎支店兼須崎東支店として、現・須崎東支店店舗所在地にて営業を開始いたします。 

 

  
 

２．移転に伴う、お客さまのお取引 

・支店名・店番号・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいております、通帳・証書・ 

カードは、これまで通りご利用いただけます。 

・公共料金・税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金などのお受取りにつきましても、 

引続きご利用いただけますので、お客さまのお手続きは必要ございません。 

 

 

 

店舗名 移転先 移転日 現地での最終営業日

下知支店

木屋橋支店内

【住所】高知市菜園場町1-21

【電話】088-883-1111

2022年7月19日(火) 2022年7月15日(金)

かづらしま支店

木屋橋支店内

【住所】高知市菜園場町1-21

【電話】088-883-1111

2022年８月５日(月) 2022年８月８日(金)

中央支店

帯屋町支店内

【住所】高知市帯屋町2-5-18

【電話】088-822-4414

2022年９月２日(月) 2022年９月５日(金)

店舗名 移転先 移転日 現地での最終営業日 改修工事期間

須崎東支店

須崎支店内

【住所】須崎市西古市町3-7

【電話】0889-42-2300

2022年11月21日(月) 2022年11月18日(金) 2022年11月～2023年4月頃

2022 年８月 8 日(月) 2022 年８月５日(金) 

2022 年９月５日(月) 2022 年９月２日(金) 



 

 NEWS RELEASE 

３．店舗跡地について 

 （１）高知市内 

・かづらしま支店および中央支店の店舗跡地には、店外 ATM を設置いたします。 

・下知支店の店舗跡地につきましては、店外 ATM を設置いたしません。ご不便をおかけいたしますが、 

お近くの店舗または店外 ATM をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

（２）須崎市内 

・改修工事中の現・須崎東支店店舗におきましても、ATM および貸金庫は引き続きご利用いただけます。 

・改修工事期間中に窓口へご用の場合は、大変ご足労をおかけいたしますが須崎支店にお越しいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

ATM名称 営業日 営業時間

かづらしま出張所（かづらしま支店跡地） 平日・土日祝 8:00～21:00

中央出張所（中央支店跡地） 平日・土日祝 8:00～21:00


